
令和７年５月１日 

関係機関各位 

Familj合同会社 

代表社員 畠山 博 

 

「オムソーリ訪問看護リハビリステーション府中」管理者変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「オムソーリ訪問看護リハビリステーション府中」の管理者が産前産後休業のた

め、変更となりますので、下記にお知らせいたします。 

 

何かと至らぬ点があることと存じますが、引き続きご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

＜変更日＞  令和７年６月１日 

 

＜管理者＞  前任：兵頭 春美 

 

        後任：岸 由美子 

 

＜お問い合わせ先＞ オムソーリ訪問看護リハビリステーション府中 

          電話：042-310-9748 

 

以上 

 


